[image: Федоровка Герб]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	О награждении Почетным знаком «За заслуги перед Федоровским сельским поселением Неклиновского района Ростовской области»

	Принято
Собранием депутатов

14 августа  2013 года

	За    особые заслуги в развитии Федоровского сельского поселения, за деятельность, способствующую его процветанию, активное участие в социально –экономической жизни Федоровского сельского поселения, в связи с 160-летием села Ефремовка и в соответствии с Положением  о Почетном Знаке «За заслуги перед Федоровским сельским поселением», утвержденного решением Собрания депутатов Федоровского сельского поселения от 20 января 2012 года № 142 а , Собрание депутатов Федоровского сельского поселения  РЕШИЛО:

1. Наградить Почетным знаком «За заслуги перед Федоровским сельским поселением Неклиновского района Ростовской области » , согласно  приложению 1.
2.Произвести вручение Почетных Знаков «За заслуги перед Федоровским сельским поселением» в торжественной обстановке в рамках празднования 160-летия села Ефремовка.
3.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Федоровского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по вопросам местного самоуправления, связям с общественными организациями, социальной и молодежной политики, торговли , бытового обслуживания , охраны общественного порядка (Ю.А. Бугров).
Глава Федоровского
сельского поселения						А.В. Леонтьева
село Федоровка
14 августа 2013 года
№ 43

								ПРИЛОЖЕНИЕ 1
							к Решению Собрания депутатов Федоровского  сельского 								поселения от 14.08.2013года № 43
			С П И С О К   Г Р А Ж Д А Н,
		       награжденных Почетным Знаком
                   «За заслуги перед Федоровским сельским поселением»

1.Слинько Александр Иванович, директор ООО «Хуторок»;
2.Руденко Александр Антонович, пенсионер;
3.Волкова Вера Ивановна, пенсионер;
4.Гарькуша  Алла Александровна, пенсионер;
5.Захарченко Валерий Дмитриевич, главный специалист Администрации Федоровского сельского поселения;
6.Деханова Наталья Валентиновна, заведующая ФАП с. Михайловка;
7.Филина Анна Антоновна, социальный работник МО ЦСО;
8.Кириченко Светлана Владимировна, заведующая ФАП с. Ефремовка;
9.Кириченко Григорий Максимович, пенсионер;
10.Литвинова  Валентина Кирилловна, пенсионер;
11.Леонтьева Анна Васильевна, глава Федоровского сельского поселения;
12.Хорошилова Татьяна  Евгеньевна, пенсионер.

image1.jpeg